



[Azərbaycan Respublikası BMT-də Qarabağ erməniləri ilə bağlı rəftar edəcəyini söyləyib](#)

İkinci gün Azərbaycan Birliyi Millətçilik Təşkilatı qarşısında Dağ Qarabağ bölgəsində yaşayan ermənilərlə bağlı rəftarın təmin olunmasına zərər verməyəcəyini söyləyib.

İran xəbərləri: Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Ceyhan Bayramov BMT Baş Assambleyasında bəyən deyib: "Bir daha deyirəm ki, Azərbaycan Dağ Qarabağ bölgəsinin erməni sakinlərinin Azərbaycanın digər vətəndaşları kimi eyni hüquqlara sahib olmağa qərarlıdır.

O əlavə etdi: Azərbaycanın konstitusiyası, milli qanunlar və beynəlxalq hüquqlarımız bununla uyğunlaşdırılmalı və hüquqları qorunmalıdır.

Azərbaycanın Xarici İşlər naziri bəyənətinin digər hissəsində dedi: "Biz həmişə hesab edirik ki, Bakı və rəvən arasında mehriban qonuluq qurmaq və sülhü təmin etməyə çalışmalıyıq. Bu tarixi imkanları qaçırmamalıyıq."

Qarabağın BMT Təhlükəsizlik Şurasının üzvləri fəvqəladis vəziyyətdə Qarabada sülhün bərqərar olmasına və bu bölgədə vətəndaşların hüquqlarının qorunmasına bəyən etdi.

İranın məlumatına görə, Fransanın Xarici İşlər naziri Ketrin Kolonna cəvab olaraq bu bəyənəyə deyib: "Azərbaycan Respublikasının razı bəyənətləri və təklifləri heç bir şəkildə qəbul edilə bilməz. Amma, Qarabağın erməni halisinin hüquqlarına zərər verməməyə çalışmalıyıq."

AB-nin BMT-dəki daimi nümayəndəsi Linda Tomas Qrinfiöld bəyən etdi ki, Azərbaycan Respublikası öz qərarlarının beynəlxalq qanunlara tabe olmasını təmin etməyə çalışmalıdır.

O, vuruldu: "Azərbaycan Respublikasında öz razisində olan bəyənətlərin insanların insan hüquqlarına və əsas azadlıqlarına zərər verməməsi bu beynəlxalq hüquqları təmin etməyə çalışmalıdır."

Rusiyanın BMT-dəki daimi nümayəndəsinin məvəni Dmitri Polyanski deyib: "Atkı aydın və etibarlı təhlükəsizlik təminatları və Qarabağ xalqının hüquqlarına zərər verməməsi məvəni olmalıdır."

O bildirdi: "Biz Qarabağ xalqının Azərbaycan Respublikasının konstitusiyası quruluşuna inteqrasiyasına bəyən etdiyini və mürəkkəb yol xritsi hazırlamaq, onların hüquqlarını və təhlükəsizliyini təminatlar nəzərdə tutulmuş şəkildə təmin etməyə çalışmalıyıq."

Eyni zamanda, Ermənistanın Xarici İşlər naziri Ararat Mirzoyan xəbərdarlıq etdi ki, dənizlə gəzməyə daxil etməsə, rəsmi Bakı dinc həqiqi qərar gətirməyə çalışmalıdır.